

**Protokół nr 2/11
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 10 stycznia 2011 r., w Sali Imprezowej Mosińskiego Ośrodka
Kultury, ul. Dworcowa 4.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur przekazała pozostałym członkom Komisji Edukacji, Kultury i Sportu proponowany przez nią porządek obrad, który stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Pozostali członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie zaakceptowali powyższą propozycję.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur przypomniała o sytuacji, jaka zaistniała na poprzednim posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, podczas wyboru jej wiceprzewodniczącej Barbary Czaińskiej, której kandydaturę zgłosił Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski nie będący członkiem tej komisji. Poinformowała, iż na podstawie opinii radcy prawnego, a także lektury przepisów prawa – ustawy o samorządzie gminnym art. 21 ust. 4 – w posiedzeniach komisji mogą uczestniczyć radni nie będący jej członkami, mogą oni zabierać głos w dyskusji i składać wnioski bez prawa udziału w głosowaniu. W związku z powyższym ten wybór należy uznać za ostateczny.

Prowadząca obrady Małgorzata Twardowska przedstawiła zakres pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na podstawie uchwały nr XXI/178/04 Rady Miejskiej Mosinie z dnia 25 lutego 2004 r.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu kadencji 2006 – 2010 Danuta Białas przedstawiła sprawozdanie z działalności wyżej wymienionej komisji stałej w poprzedniej kadencji. Poinformowała przy tym o podjętych przez tamtą komisję działaniach, które wymagają kontynuacji. Zwróciła się także z zapytaniem do radnych z klubu „Nowoczesna Rzeczpospolita Mosińska” o wyjaśnienie treści zawartych w „Mosińskim Kurierze Wyborczym”, dotyczących inwestycji oświatowych – 376 nowych miejsc w przedszkolach.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przeprowadziła dyskusję w tej sprawie.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu kadencji 2006 – 2010 Danuta Białas wyraziła swój pogląd na temat treści opublikowanych na dwóch ostatnich stronach wyżej wymienionej gazety wyborczej.

Członkowie Edukacji, Kultury i Sportu zgłosili swoje propozycje tematów do planu pracy na rok 2011.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie w toku dyskusji ustaliła swój plan pracy na 2011 rok, po czym przyjęła go jednogłośnie, czyli 7 głosami „za”.

Przedmiotowy plan pracy stanowi załącznik niniejszego protokołu.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur odczytała fragment regulaminu udzielania stypendiów samorządu Gminy Mosina dla uczniów gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mosina, dotyczący składu komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendium. Zwróciła się przy tym o zgłoszenie dwóch kandydatur spośród członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na członków tej komisji.

Radny Jacek Rogalka zgłosił kandydaturę radnej Barbary Czaińskiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Jacek Szeszuła zgłosił kandydaturę radnego Piotra Wilanowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu jednomyślnie zaakceptowała powyższe kandydatury, tym samym wybrała radną Barbarę Czaińską i radnego Piotra Wilanowskiego na członków komisji opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów samorządu Gminy Mosina dla uczniów gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mosina.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.00.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczyła

Małgorzata Kaptur